

Original



A

Cód. N°: 001

FACTURA

N°: A-01000-00070176

Fecha: 19/05/2025

Domicilio Comercial: Amtrade SRL

Mariano Castex 3489

Ezeiza B1801BHF

Argentina

Tel: 1143677800

Amtrade SRL

Condición Frente al IVA: IVA Responsable Inscripto

C.U.I.T N°: 30709082856

Ingresos Brutos C.M.: 902-827525-3

Fecha Inicio de Actividad: 01/12/2004

Cliente:

Razón Social: SEGUFER SA.

CUIT: 30678145366

Tel.: +5455525500

IVA: IVA Responsable Inscripto

Fecha Vto: 26/05/2025

Dirección de Facturación:

SEGUFER SA.

TOLL 2875

Barracas Ciudad Autónoma de Bs. As.

1280

Argentina

Dirección Entrega:

Luzuriaga 981. CABA

Ciudad Autónoma de Bs. As 1280

Argentina

Orden de Venta: Orden de venta
#ECOAR-1820

N.º Orden Compra: 00000-00357349

Comp. Asociados: N/A

Cod.	Cant.	UM	Descripción	IVA	Precio	Desc.	Total
VEX000 3 Valla extensibl e grande	10	PZ	Valla Extensible Metálica hasta 7,5mts Construido en Caño estructural de acero 20 x 20 x 1.2 y Caño estructural redondo 3" x 1.2. Manijas de hierro macizo 8 mm y Cadena de acero con pintura Epoxi. Base de Apoyo con Regatones plásticos 3". Tratamiento de los metales: Todas las partes metálicas son sometidas a baño de ácido (caños interior y exterior). Pintura en polvo horneada Epoxi. Gráfica reflectiva: Cintas reflectivas (GI) Grado Ingeniería (Normas IRAM), aptas para tránsito, vía pública, industria, etc. Medidas Plegada: 0,4 x 0,4 x 1,3h mts Medida Extendida: 7,5 x 0,4 x 0,75h mts Peso: 13kg	21%	\$470,893.50	(\$0,00)	\$3,891,681.80

Detalle de Impuestos:

Impuesto	Base Imponible	Alícuota	Monto
Régimen IVA - Responsables Inscriptos	\$3.891.681,80	21%	\$817.253,18
Percepcion II.BB ARBA	\$3.891.681,80	2%	\$77.833,64
Percepción II.BB Salta	\$32.300,96	3.6%	\$1.162,83

Subtotal \$3.891.681,80

Descuento General

Impuestos \$896.249,65

Total \$4.787.931,45

Cond. de Ventas: Echeq a 60 días anticipado

CAE: 75206582027324

Moneda: Peso Argentino

Fecha Vto. CAE: 29/05/2025

Original



A

Cód. N°: 001

FACTURA

N°: A-01000-00070176

Fecha: 19/05/2025

Domicilio Comercial: Amtrade SRL

Mariano Castex 3489

Ezeiza B1801BHF

Argentina

Tel: 1143677800

Amtrade SRL

Condición Frente al IVA: IVA Responsable Inscripto

C.U.I.T N°: 30709082856

Ingresos Brutos C.M.: 902-827525-3

Fecha Inicio de Actividad: 01/12/2004



Monto en letras: SON CUATRO MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y UN CON 45/100

Tipo de Cambio: Peso Argentino 1.00 = ARS \$1,00

Duplicado

ECO
WAY.

A

Cód. Nº: 001

FACTURA

Nº: A-01000-00070176

Fecha: 19/05/2025

Domicilio Comercial: Amtrade SRL

Mariano Castex 3489

Ezeiza B1801BHF

Argentina

Tel: 1143677800

Amtrade SRL

Condición Frente al IVA: IVA Responsable Inscripto

C.U.I.T Nº: 30709082856

Ingresos Brutos C.M.: 902-827525-3

Fecha Inicio de Actividad: 01/12/2004

Cliente:

Razón Social: SEGUFER SA.

CUIT: 30678145366

Tel.: +5455525500

IVA: IVA Responsable Inscripto

Fecha Vto: 26/05/2025

Dirección de Facturación:

SEGUFER SA.

TOLL 2875

Barracas Ciudad Autónoma de Bs. As.

1280

Argentina

Dirección Entrega:

Luzuriaga 981. CABA

Ciudad Autónoma de Bs. As 1280

Argentina

Orden de Venta: Orden de venta
#ECOAR-1820

N.º Orden Compra: 00000-00357349

Comp. Asociados: N/A

Cod.	Cant.	UM	Descripción	IVA	Precio	Desc.	Total
VEX000 3 Valla extensibl e grande	10	PZ	Valla Extensible Metálica hasta 7,5mts Construido en Caño estructural de acero 20 x 20 x 1.2 y Caño estructural redondo 3" x 1.2. Manijas de hierro macizo 8 mm y Cadena de acero con pintura Epoxi. Base de Apoyo con Regatones plásticos 3". Tratamiento de los metales: Todas las partes metálicas son sometidas a baño de ácido (caños interior y exterior). Pintura en polvo horneada Epoxi. Gráfica reflectiva: Cintas reflectivas (GI) Grado Ingeniería (Normas IRAM), aptas para tránsito, vía pública, industria, etc. Medidas Plegada: 0,4 x 0,4 x 1,3h mts Medida Extendida: 7,5 x 0,4 x 0,75h mts Peso: 13kg	21%	\$470,893.50	(\$0,00)	\$3,891,681.80

Detalle de Impuestos:

Impuesto	Base Imponible	Alícuota	Monto
Régimen IVA - Responsables Inscriptos	\$3.891.681,80	21%	\$817.253,18
Percepcion II.BB ARBA	\$3.891.681,80	2%	\$77.833,64
Percepción II.BB Salta	\$32.300,96	3.6%	\$1.162,83

Subtotal \$3.891.681,80

Descuento General

Impuestos \$896.249,65

Total \$4.787.931,45

Cond. de Ventas: Echeq a 60 días anticipado

CAE: 75206582027324

Moneda: Peso Argentino

Fecha Vto. CAE: 29/05/2025

Duplicado

**ECO
WAY.**

A

Cód. N°: 001

FACTURA

N°: A-01000-00070176

Fecha: 19/05/2025

Domicilio Comercial: Amtrade SRL

Mariano Castex 3489

Ezeiza B1801BHF

Argentina

Tel: 1143677800

Amtrade SRL

Condición Frente al IVA: IVA Responsable Inscripto

C.U.I.T N°: 30709082856

Ingresos Brutos C.M.: 902-827525-3

Fecha Inicio de Actividad: 01/12/2004



Monto en letras: SON CUATRO MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y UN CON 45/100

Tipo de Cambio: Peso Argentino 1.00 = ARS \$1,00

Triplicado



A

Cód. N°: 001

FACTURA

N°: A-01000-00070176

Fecha: 19/05/2025

Domicilio Comercial: Amtrade SRL
Mariano Castex 3489
Ezeiza B1801BHF
Argentina
Tel: 1143677800

Amtrade SRL
Condición Frente al IVA: IVA Responsable Inscripto
C.U.I.T N°: 30709082856
Ingresos Brutos C.M.: 902-827525-3
Fecha Inicio de Actividad: 01/12/2004

Cliente:

Razón Social: SEGUFER SA.
CUIT: 30678145366
Tel.: +5455525500
IVA: IVA Responsable Inscripto
Fecha Vto: 26/05/2025

Dirección de Facturación:
SEGUFER SA.
TOLL 2875
Barracas Ciudad Autónoma de Bs. As.
1280
Argentina

Dirección Entrega:
Luzuriaga 981. CABA
Ciudad Autónoma de Bs. As 1280
Argentina

Orden de Venta: Orden de venta
#ECOAR-1820

N.º Orden Compra: 00000-00357349

Comp. Asociados: N/A

Cod.	Cant.	UM	Descripción	IVA	Precio	Desc.	Total
VEX000 3 Valla extensibl e grande	10	PZ	Valla Extensible Metálica hasta 7,5mts Construido en Caño estructural de acero 20 x 20 x 1.2 y Caño estructural redondo 3" x 1.2. Manijas de hierro macizo 8 mm y Cadena de acero con pintura Epoxi. Base de Apoyo con Regatones plásticos 3". Tratamiento de los metales: Todas las partes metálicas son sometidas a baño de ácido (caños interior y exterior). Pintura en polvo horneada Epoxi. Gráfica reflectiva: Cintas reflectivas (GI) Grado Ingeniería (Normas IRAM), aptas para tránsito, vía pública, industria, etc. Medidas Plegada: 0,4 x 0,4 x 1,3h mts Medida Extendida: 7,5 x 0,4 x 0,75h mts Peso: 13kg	21%	\$470,893.50	(\$0,00)	\$3,891,681.80

Detalle de Impuestos:

Impuesto	Base Imponible	Alícuota	Monto
Régimen IVA - Responsables Inscriptos	\$3.891.681,80	21%	\$817.253,18
Percepcion II.BB ARBA	\$3.891.681,80	2%	\$77.833,64
Percepción II.BB Salta	\$32.300,96	3.6%	\$1.162,83

Subtotal \$3.891.681,80

Descuento General

Impuestos \$896.249,65

Total \$4.787.931,45

Cond. de Ventas: Echeq a 60 días anticipado

CAE: 75206582027324

Moneda: Peso Argentino

Fecha Vto. CAE: 29/05/2025

Triplicado

**ECO
WAY.**

A

Cód. N°: 001

FACTURA

N°: A-01000-00070176

Fecha: 19/05/2025

Domicilio Comercial: Amtrade SRL

Mariano Castex 3489

Ezeiza B1801BHF

Argentina

Tel: 1143677800

Amtrade SRL

Condición Frente al IVA: IVA Responsable Inscripto

C.U.I.T N°: 30709082856

Ingresos Brutos C.M.: 902-827525-3

Fecha Inicio de Actividad: 01/12/2004



Monto en letras: SON CUATRO MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y UN CON 45/100

Tipo de Cambio: Peso Argentino 1.00 = ARS \$1,00